
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM „SATELITNÍ SLEDOVÁNÍ 
SLUŽEBNÍCH VOZIDEL ČSÚ“ 

 
ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: 

„Satelitní sledování služebních vozidel ČSÚ“ 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

Dne 29. 1. 2018 uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace č. 4, kde mimo jiné umožnil pro plnění veřejné zakázky využít 

poddodavatele s tím, že účastník výběrového řízení v nabídce uvede: 

- identifikační údaje každého poddodavatele, 

- části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, 

- rozsah činností, které bude každý poddodavatel v rámci plnění předmětu veřejné zakázky provádět. 

Pokud dodavatel nebude pro plnění předmětu této veřejné zakázky využívat poddodavatele, uvede tuto skutečnost do nabídky. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje závazný návrh smlouvy, doplněný o možnost využít poddodavatele 

při plnění této veřejné zakázky. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu se zadávacími podmínkami, nabídky podané účastníky výběrového řízení musí být v souladu s takto uveřejněným 

vysvětlením zadávací dokumentace a případnými změnami. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 2 - Závazný návrh smlouvy_VZD5_změny 

Příloha č. 2 - Závazný návrh smlouvy_VZD5_čistopis 

 


